写

小平市長　小　林　洋　子　殿

小平市監査委員　岡　村　健　司

小平市監査委員　虻　川　　浩

１　検査の種類

　　地方自治法第２３５条の２第１項の規定による検査

２　検査の対象

　(1) 一般会計

　(2) 国民健康保険事業特別会計

　(3) 後期高齢者医療特別会計

　(4) 介護保険事業特別会計

　(5) 下水道事業会計

　(6) 運用基金

　　　土地開発基金

　(7) 運用基金以外の基金

　　　財政調整基金ほか１６基金

　(8) 歳入歳出外現金

３　検査の着眼点

４　検査の実施内容

５　検査の実施日

　　令和７年３月２８日（金）

６　検査の結果

　(1) 現金収支の状況について

　(2) 現金保管の状況について

　検査にあたっては、小平市監査基準に準拠し、検査の対象が、関係法令等に基づき適
正かつ正確に行われているかを着眼点として実施した。

　上記着眼点を主眼として、関係諸帳簿及び証書類と照合、その他必要と認める方法に
より検査を実施した。

　令和７年２月２８日現在の収支現在高は、計数上いずれも誤りのないことが認めら
れた。

　令和７年２月２８日現在の保管金は、いずれも誤りのないことが認められた。

平 監 発 第 ３ 号

令 和 ７ 年 ４ 月 ２ ３ 日

例月現金出納検査の結果について

　地方自治法第２３５条の２第１項の規定により例月現金出納検査を実施したので、同条
第３項の規定によりその結果に関する報告を下記のとおり提出します。

記

　上記各会計等に係る令和６年度２月分の収支計算書及び令和７年２月２８日現在の保
管金

（公印省略）